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PRODUKTIONS- OCH LOGISTIKCHEF
Posted on 8 december, 2020

Company Name Hemcheck Sweden AB

Location Karlstad eller Stockholm

Job Description

 

Vill du vara med på en tillväxtresa och jobba i ett litet innovativt bolag där vi tar helt unika
produkter till en global marknad för att förbättra och effektivisera dagens hälso- och sjukvård?
Har du jobbat med supply chain och/eller produktion inom life science och känner att du vill ha ett
större helhetsansvar för hela produktionskedjan i ett företag? Då är detta tjänsten för dig!

 

Produktions- och logistikchef

Som produktions- och logistikchef hos Hemcheck kommer du att ansvara för:

Att upprätta, och upprätthålla, kontrakt och kontakter med tillverkare av bolagets produkter
och produktkomponenter, både i Sverige och internationellt.
Utvecklingsprojekt avseende uppskalning och effektivisering av produktion hos
kontraktstillverkare.
Att säkerställa effektiva och fungerande processer samt kontrakt med leverantörer inom övrig
supply chain, så som lager och logistik.
I samråd med andra funktioner, genomföra planerade och godkända ändringar i
tillverkningsprocesser, produktdesign och råvaror.
I samråd med CTO planera, genomföra och dokumentera produkttester.
Utvärdering och kvalitetskontroll på Hemchecks produkter och råvaror.
Att vara en stödjande resurs i det regulatoriska arbetet.
Ansvara för stabilitetsstudier på Hemchecks existerande produkter.

 

I det dagliga arbetet kommer du också att vara ett stöd till vår CTO i produktutvecklingsarbetet, och
även arbeta nära resten av teamet.

Du rapporterar till Hemchecks VD, och är placerad antingen i Karlstad eller i Stockholm.
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Är du den vi letar efter?

För oss är det viktigt att du har ett starkt driv, initiativförmåga och att du kommer med egna idéer. Du
löser problem, får saker gjorda både på egen hand och tillsammans med andra, och har inget emot
att behöva plocka upp lösa bollar och strukturera upp processer. Du kan kommunicera både på
svenska och engelska, där din engelska är flytande både i tal och skrift.

Vi tror att med rätt driv och engagemang så kommer man långt i denna roll, och kommer därför att
lägga stor vikt vid dina personliga egenskaper och viljan att utvecklas med oss.

Har du, trots det, någon eller flera av följande erfarenheter så kan det vara meriterande att ha:

Erfarenhet av konkurrensutsättning av, och ansvar för, kontraktstillverkning med länk till
produktutveckling, gärna inom medicinteknik.
Erfarenhet av uppskalning av tillverkning och massproduktion.
Satt upp effektiva processer för lager och logistik.
Arbetat mot internationella partners och deras organisationer.
Arbetat inom regulatoriskt styrd verksamhet inom life science, gärna inom ramen för ISO 13485.
Kunskaper inom QC, QA och för QMS-system.
Laboratorievana.

 

Vad kan vi erbjuda dig?

Hos Hemcheck får du möjligheten att vara en nyckelperson för oss i arbetet med att bygga ett bolag
med en global potential. Vi hoppas att du vill utvecklas tillsammans med oss som företag, och att du
vill vara en del av ett starkt litet team som tillsammans ska bli ledande inom området.

 

Ansök idag!

I denna rekrytering samarbetar vi med Moveup Consulting. Vid frågor gällande tjänsten kontakta
rekryteringskonsult Madeleine Hedman på telefon 0730 262 263 eller via e-post
madeleine.hedman@moveup.se

Din ansökan skickar du direkt till madeleine.hedman@moveup.se

Vi kommer att behandla ansökningarna löpande och ser fram emot din ansökan redan idag!

 

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.
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Om företag

Hemcheck Sweden AB är ett svenskt Medtech-bolag som grundades 2010 och är listat på Nasdaq
First North Growth Market. Hemchecks vision är hemolysfri blodprovstagning och bolaget
producerar och kommersialiserar en tjänst för patientnära upptäckt av hemolys i blodprover.

Hemolys, trasiga röda blodkroppar, är den vanligaste orsaken till att blodprov inte kan analyseras
korrekt. En stor del av alla medicinska beslut grundas på analys av blodprover. Uteblivna eller
felaktiga provsvar kan leda till felaktiga eller försenade medicinska beslut. De bidrar också till
ineffektiva arbetsprocesser och ökade kostnader.

De tjänster som Hemcheck erbjuder består av hemolyskontroll med hjälp av engångstester för
blodprover i vakuumrör (v-Test) och engångstester för blodprov i blodgassprutor (s-Test), samt en
gemensam avläsare. Tjänsten CE-märktes i sin helhet under slutet av 2018 och
marknadslanseringen inleddes under 2019 på den svenska och europeiska marknaden.

Consultant Name Madeleine Hedman

Consultant Number 0730 262 263

Consultant Email madeleine.hedman@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/madeleine-hedman-3ba22842/


